
Další Babybio v kině bude opět první říjnové pondělí
23.9.2016 06:19

Kino 99 v Kolíně se věnuje projekcím pro rodiče na rodičovské dovolené a jejich
děti vždy první pondělí v měsíci. Babybio začíná po půl desáté a děti si mohou po
celou dobu projekce hrát, sál je částečně osvětlen.

Maminky nemusí mít obavu, že by jejich plačící dítě někoho rušilo, s možností přebalení
miminka se počítá, k dispozici je přebalovací pult. Pro zabavení dětí jsou v sále hračky a
během promítání se mohou pohybovat po celém sále. Nejbližší promítání v rámci Babybio
připadne na pondělí 3. října a kolínské kino nabídne příchozím více, než pouze možnost
zhlédnout českou komedii SEZNAMKA. Pro maminky nebo tatínky s dětmi bude připravena
ukázka dětského oblečení od výrobce z Kolína, k vidění budou používané materiály a také
vzorky oblečení.

odkaz na článek:


